
Police, 16 października 2024 r. 

 

Protokół Nr 4/2024 posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach 

 

 Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 

16.10.2024 r. 

 

I Obecność: 

 

Liczba członków komisji  - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu komisji - 5 radnych 

Anna Piasecka-Grzegorek – Skarbnik Powiatu Polickiego 

Magdalena Sochanowska – Naczelnik Wydziału Dróg Publicznych 

Katarzyna Szeremeta – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 

 

Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach oraz zaproszonych gości 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

II Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  
4. Przyjęcie protokołu Nr 3/2024 z dnia 18 września 2024 r. 
5. Analiza wykonania zadań pokontrolnych Wydziału Dróg Publicznych oraz Wydziału 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach. 
6. Wnioski i oświadczenia. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
III Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1-2. 

Przewodnicząca Paulina Pietras-Lewicka otworzyła posiedzenie, przywitała zaproszonych 

gości oraz na podstawie listy obecności stwierdziła obecność 5 członków komisji. 

Ad 3. 

Przewodnicząca Paulina Pietras-Lewicka przedstawiła porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie. 

Ad 4. 

Członkowie zapoznali się z protokołem Nr 3/2024. Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad 

przyjęciem protokołu.  

 Za przyjęciem protokołu głosowało 5 radnych. 

 



Ad 5. 

Przewodnicząca udzieliła głosu Naczelnik Magdalenie Sochanowskiej. W Wydziale Dróg 

Publicznych zadania wykonuje 7 osób. Wydział administruje 35 drogami powiatowymi 

o łącznej długości 155 km. Naczelnik przedstawiła zakres czynności administracyjnych 

w ramach wydziału, a także jakie usługi zleca cyklicznie podmiotom zewnętrznym. 

Dodatkowo Wydział realizuje zadania inwestycyjne w zakresie dróg powiatowych: 

 przygotowanie i koordynowanie opracowania projektów budowlanych, 

 przygotowanie wniosków o dofinansowanie realizacji inwestycji, 

 przygotowanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych na realizację 

inwestycji, 

 bieżący nadzór nad realizacją inwestycji, 

 rozliczanie inwestycji (umowy o dofinansowanie, umowy dotacji). 

Obecnie realizowane jest 6 inwestycji, dodatkowo w fazie przygotowawczej są 4 inwestycje. 

Po zapytaniu o budżet jaki został do dyspozycji wydziału do końca roku, pani naczelnik 

odpowiedziała, że jest to kwota 50 tys zł. Radny Jerzy Okopny zadał pytanie w zakresie kolizji 

oświetlenia na chodniku przy ulicy Długa x ulicy Koralowa. Naczelnik odpowiedziała, że za 

stawianie słupa oświetleniowego odpowiedzialna jest Gmina Dobra, lecz Powiat Policki po 

inwestycji jest odpowiedzialny za całą drogę. 

Następnie głos zabrała Naczelnik Katarzyna Szeremeta. W Wydziale Komunikacji i Transportu 

zadania wykonuje 12 osób. Naczelnik przedstawiła zakres pracy wydziału, którym są: 

uprawnienia do kierowania pojazdami, rejestracja pojazdów, transport drogowy przez 

przewoźników, ewidencja instruktorów nauki jazdy, wydawanie uprawnień do wykonywania 

badań technicznych pojazdów oraz usuwanie pojazdów z dróg publicznych oraz usuwanie 

statków z obszaru wodnego. 

Przewodnicząca zapytała Naczelnika o koszt powiatu w zakresie odholowania pojazdów. 

Naczelnik odpowiedziała, że kwota mandatów za odholowanie często nie jest wystarczająca 

do opłacenia firmy, która to auto odholuje (odholowanie kosztuje powiat więcej niż wynosi 

kwota mandatu).  

Szczegółowe informacje przedstawione przez Naczelników załączone są w załącznikach do 

protokołu. 

Ad 6. 

Brak nowych wniosków i oświadczeń. 

Ad 7.  

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie. 

 

 


